



**KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
W POZNANIU**

Poznań, 27.03.2018 r.

ZZP-2380-13/2018

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego typu E dla obiektów Policji położonych na terenie województwa wielkopolskiego.

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań oraz udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W związku z dokonaniem właściwej wyceny oferty Wykonawca wnosi o prognozę poboru paliwa gazowego dla taryfy W-5. Wnosimy, aby wykaz ten był dodany do umowy jako załącznik (przy wypełnieniu dokumentów tzw. PZD – operator wymaga aby podać zużycie na poszczególne miesiące).

Odpowiedź Zamawiającego:

Szacunkowe zapotrzebowanie na paliwo gazowe w grupie taryfowej wg OSD W-5.1 (po zmianie taryf) z rozbiem na poszczególne miesiące w m³ – poniżej. Zgodnie z pkt. II.2 SIWZ oraz w § 2 ust. 2 projektu umowy (po korekcie numeracji), Zamawiający przyjął dla wszystkich Punktów Poboru uśredniony współczynnik konwersji równy 11,3. Ilość zakupionego gazu może różnić się od rzeczywistego (+10/-30%)m³.

Czarnków, Kościuszki 89		Poznań, Podolańska-Kotłownia B		Ostrów Wlkp., Odolanowska 19	
lip-18	0	lip-18	0	lip-18	318
sie-18	0	sie-18	0	sie-18	313
wrz-18	360	wrz-18	650	wrz-18	1018
paź-18	2000	paź-18	6000	paź-18	3058
lis-18	3000	lis-18	7000	lis-18	4787
gru-18	3550	gru-18	11196	gru-18	5662
sty-19	3535	sty-19	11390	sty-19	7420
lut-19	3605	lut-19	10032	lut-19	5513
mar-19	1833	mar-19	8645	mar-19	3929
kwi-19	945	kwi-19	6087	kwi-19	3351
maj-19	172	maj-19	1000	maj-19	1305
cze-19	0	cze-19	0	cze-19	326

Kępno, Wrocławska 14a		Poznań, Podolańska-Kotłownia D		Luboń, Powstańców Wlkp.42	
lip-18	189	lip-18	0	lip-18	120
sie-18	195	sie-18	0	sie-18	131
wrz-18	564	wrz-18	112	wrz-18	179
paź-18	1133	paź-18	675	paź-18	1406
lis-18	2610	lis-18	1478	lis-18	2288
gru-18	3155	gru-18	2857	gru-18	2114
sty-19	3974	sty-19	2908	sty-19	2670
lut-19	3061	lut-19	2900	lut-19	1998
mar-19	3422	mar-19	2424	mar-19	1989
kwi-19	1590	kwi-19	146	kwi-19	758
maj-19	377	maj-19	0	maj-19	225
cze-19	230	cze-19	0	cze-19	122

Poznań, Podolańska-Kotłownia A		Oborniki, Piłsudskiego 54		Poznań, Rycerska 2a	
lip-18	898	lip-18	244	lip-18	441
sie-18	884	sie-18	298	sie-18	352
wrz-18	2501	wrz-18	292	wrz-18	663
paź-18	7333	paź-18	1954	paź-18	2366
lis-18	12138	lis-18	3083	lis-18	4764
gru-18	15485	gru-18	3815	gru-18	5613
sty-19	23738	sty-19	3992	sty-19	7520
lut-19	21411	lut-19	4241	lut-19	5217
mar-19	15313	mar-19	2461	mar-19	4191
kwi-19	6860	kwi-19	1848	kwi-19	2346
maj-19	2795	maj-19	356	maj-19	1771
cze-19	844	cze-19	316	cze-19	756

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)

Szamotuły, Polna 3		Środa Wlkp., Harcerska 22	
lip-18	0	lip-18	603
sie-18	0	sie-18	587
wrz-18	0	wrz-18	655
paź-18	1630	paź-18	4842
lis-18	2698	lis-18	6421
gru-18	4319	gru-18	7245
sty-19	5208	sty-19	8500
lut-19	5430	lut-19	7529
mar-19	4000	mar-19	5920
kwi-19	2715	kwi-19	5203
maj-19	0	maj-19	1876
cze-19	0	cze-19	619

Pytanie nr 2:

Wykonawca wnosi o wskazanie kto jest aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego jest PGNiG S.A. Jest to pierwsza zmiana sprzedawcy paliwa gazowego.

Pytanie nr 3:

Wykonawca prosi o informację kto jest Operatorem Systemu Dystrybucji (ze wskazaniem na rejon)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że Operatorem Systemu dystrybucji jest Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o., obszar taryfowy poznański.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 6:

Czy faktura ma obejmować wszystkie punkty czy dla każdego PPG powinna być wystawiona oddzielnie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Kwestie związane z wystawianiem faktur zostały uregulowane w § 5 ust. 8 projektu umowy (załącznik nr 2 do SIWZ).

Pytanie nr 7:

Czy są zawarte na poszczególne PPG (Punkty Poboru Gazu) promocje, które uniemożliwiałyby wypowiedzenie umów? Jeżeli tak to proszę o wskazanie na których punktach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zawarł aneksy na promocyjne ceny dla taryfy BW-5 (po korekcie taryfy), które obowiązują do dnia 30.06.2018 roku.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający udostępni informację w pliku Excel dla poszczególnych ppg jak: numer, taryfa, moc, wartości zużycia gazu w kWh, adres, osoba do kontaktu. Tel do tej osoby, termin wypowiedzenia aktualnych umów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający przekaze wszystkie niezbędne dane Wykonawcy, z którym podpisze umowę. Natomiast termin wypowiedzenia wszystkich umów wynosi 1 miesiąc.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający posiada wzór pełnomocnictwa czy będzie używał wzoru Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający będzie korzystał ze wzoru pełnomocnictwa Wykonawcy.

Pytanie nr 10:

Proszę o prawidłowe wyliczenia dla opłat dystrybucyjnej – w tabeli nr 3 -łączna opłata dystrybucyjna netto dla wszystkich punktów poboru we wszystkich grupach taryfowych, Pragę przypomnieć iż opłata dystrybucyjna składa się z opłaty zmiennej i stałej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wzory w SIWZ nie służą do rozliczeń z Wykonawcą ale do wyliczenia ceny oferty na podstawie której dany Wykonawca zostanie sklasyfikowany. Do wyliczenia ceny należy przyjąć dane zawarte w SIWZ. Wzory te uwzględniają stawkę zmienną opłaty dystrybucyjnej (Szd) oraz stawkę stałą opłaty dystrybucyjnej (Ssdd oraz Ssd, która dotyczy taryfy BW-5).

Pytanie nr 11:

Proszę o podanie mocy dla poszczególnych punktów w taryfie W-5.

Odpowiedź Zamawiającego:

Moc dla taryfy BW-5 (po korekcie taryfy) podana jest w załączniku do umowy. Moc podana jest w jednostkach [kWh/h].

Pytanie nr 12:

W projekcie umowy nie znajdujemy oświadczeń które stanowią pełną informację o Zamawiającym jak, oświadczenie o akcyzie czy białych certyfikatach, a które muszą być zadeklarowane, zatem czy Zamawiający przyjmie wzór Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisem II.5 SIWZ oraz § 2 ust. 7 projektu umowy (po korekcie numeracji) oraz załącznikiem nr 4, Zamawiający zwolniony jest z akcyzy. Do ceny jednostkowej paliwa gazowego nie powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego.

Pytanie nr 13:

Projekt umowy:

Zamawiający wpisuje do umowy Kary umowne "Z tytułu nienależytego wykonania Umowy, w szczególności co do postanowień zawartych w § 3 ust. 5, § 5 ust. 8, oraz § 6 ust. 3 Umowy Zamawiający, po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do usunięcia zgłoszonych nieprawidłowości, naliczy karę umowną w wysokości 1500 zł."- niestety nie znajduję w treści umowy wskazanych punktów bądź są odniesienia które nie dotyczą nienależytego wykonania umowy- proszę o wykreślenie tego zapisu

§ 3 ust. 5" Podmiotem odpowiedzialnym za rozliczanie niezbilansowanego paliwa gazowego będzie:

§ 5 ust. 8- nie ma takiego

§ 6 ust. 3 Stawki opłat dystrybucyjnych/przesyłowych pobierane przez Wykonawcę są określone w taryfie Operatora dla odpowiedniej grupy taryfowej, do której dany PP na podstawie taryfy Operatora został zakwalifikowany.

Odpowiedź Zamawiającego:

Projekt umowy zawiera błędną numerację paragrafów. Zamawiający dokona stosownej zmiany i zamieści poprawiony projekt umowy na stronie internetowej.

Pytanie nr 14:

Zwracamy się z prośbą o dodanie następujących zapisów

Wstrzymanie Dostaw

1. Operator może wstrzymać dostawy Paliwa Gazowego do KUPUJĄCEGO w przypadku, gdy:

- a) stwierdzono u KUPUJĄCEGO nielegalny pobór Paliwa Gazowego;
- b) KUPUJĄCY zerwał plombę bądź dokonał zmian lub uszkodzeń w Układzie Pomiarowym;
- c) instalacja KUPUJĄCEGO stwarza bezpośrednie zagrożenie życia, zdrowia bądź środowiska;
- d) istnieje konieczność przeprowadzenia Prac Remontowych.

2. Operator może wstrzymać dostawy Paliwa Gazowego do KUPUJĄCEGO na wniosek SPRZEDAWCY w przypadku wystąpienia okoliczności przewidzianych w Prawie Energetycznym.

3. SPRZEDAWCA ma prawo ograniczyć lub przerwać dostawy Paliwa Gazowego a KUPUJĄCY ma prawo ograniczyć do 0% (zero procent) Mocy Umownej lub przerwać odbiór Paliwa Gazowego, jeżeli takie ograniczenie lub przerwa wynika z ograniczenia lub przerwy mocy nałożonych przez Operatora.

4. SPRZEDAWCA nie ponosi odpowiedzialności za następstwa wstrzymania lub ograniczenia dostaw Paliwa Gazowego do KUPUJĄCEGO z przyczyn, o których mowa w pkt. 1, 2 i 3 powyżej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający do treści projektu umowy wprowadza następujące zapisy:

§ 13

1. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za następstwa wstrzymania lub ograniczenia dostaw paliwa gazowego do Zamawiającego w przypadku:

1) wstrzymania przez OSD dostawy paliwa gazowego do Zamawiającego w przypadku, gdy:

- a) stwierdzono u Zamawiającego nielegalny pobór paliwa gazowego;
- b) Zamawiający zerwał plombę bądź dokonał zmian lub uszkodzeń w układzie pomiarowym;
- c) instalacja Zamawiającego stwarza bezpośrednie zagrożenie życia, zdrowia bądź środowiska;
- d) istnieje konieczność przeprowadzenia prac remontowych.

2) wstrzymania przez OSD dostawy paliwa gazowego do Zamawiającego na wniosek Wykonawcy w przypadku wystąpienia okoliczności przewidzianych w Prawie Energetycznym.

2. Wykonawca ma prawo ograniczyć lub przerwać dostawy paliwa gazowego, a Zamawiający ma prawo ograniczyć do 0% (zero procent) mocy umownej lub przerwać odbiór paliwa gazowego, jeżeli takie ograniczenie lub przerwa wynika z ograniczenia lub przerwy mocy nałożonych przez OSD.

Pytanie nr 15:

Aby umowa była symetryczna, zwracamy się z prośbą o umieszczenie następującego zapisu

Wypowiedzenie Umowy

SPRZEDAWCA może wypowiedzieć Umowę w trybie natychmiastowym, bez zachowania okresu wypowiedzenia, w przypadku, gdy:

- wykryto nielegalny pobór Paliwa Gazowego u KUPUJĄCEGO;

- KUPUJĄCY nie dopuścił Operatora do Układu Pomiarowego;
z wypełnieniem innych, niż wynikające z Umowy, wymagalnych zobowiązań pieniężnych przez okres przekraczający 1 miesiąc;

W przypadku: wypowiedzenia Umowy przez SPRZEDAWCĘ z przyczyn leżących po stronie KUPUJĄCEGO lub naruszenia przez KUPUJĄCEGO Umowy uniemożliwiającego SPRZEDAWCY realizację dostaw Paliwa Gazowego zgodnie z jej postanowieniami, KUPUJĄCY zapłaci SPRZEDAWCY karę umowną, w wysokości równej sumie wyliczonych odrębnie dla każdego Miesiąca Gazowego iloczynów:

różnicy pomiędzy Ilością Kontraktową Miesięczną określoną w Załączniku 1. pkt 5 a ilością faktycznie odebranego Paliwa Gazowego w danym Miesiącu Gazowym (w MWh), odpowiednio w okresie od (i) dnia wypowiedzenia Umowy przez SPRZEDAWCĘ lub (ii) zajścia zdarzenia uniemożliwiającego dostawy, do końca Okresu Dostawy, oraz stawki w wysokości 60 PLN/MWh.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający do treści projektu umowy w § 11 wprowadza ust. 3a o następującej treści:

Wykonawca może wypowiedzieć umowę w trybie natychmiastowym, bez zachowania okresu wypowiedzenia, w przypadku, gdy wykryto nielegalny pobór paliwa gazowego u Zamawiającego.

W przypadku pozostałych proponowanych zapisów Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie ich do treści umowy.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

W § 12 umowy uwzględniono okoliczności dopuszczające możliwość zmiany wynagrodzenia Wykonawcy, przykładowo w sytuacji zmian w ogólnie obowiązujących przepisach prawa.

Pytanie nr 17:

Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy zamawiający jest płatnikiem akcyzy czy też jest zwolniony od podatku akcyzowego? Czy cena w formularzu cenowym powinna zawierać akcyzę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 12.

Pytanie nr 18:

Czy będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy paliwa gazowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, jest to pierwsza zmiana sprzedawcy paliwa gazowego.

Pytanie nr 19:

Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązującej kompleksowej umowy sprzedaży paliwa gazowego i kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dla aktualnie zawartych umów obowiązuje 1 miesięczny termin wypowiedzenia. Zgodnie z pkt. II.10 SIWZ za wypowiedzenie dotychczas obowiązujących umów odpowiedzialny jest Zamawiający.

Pytanie nr 20:

Który oddział PSG Sp. zo.o. pełni funkcję operatora systemu dystrybucyjnego dla punktów poboru gazu objętych zamówieniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby dla poszczególnych PPG były prowadzone rozliczenia grupy taryfowej, której strefy czasowe są zbieżne z dotychczasowymi, a różnica polega na nazewnictwie grupy taryfowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeżeli różnica polega tylko i wyłącznie na innym nazewnictwie grupy taryfowej, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 22:

Czy w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ polegającej na dodaniu w projekcie umowy w § 5 ust. 10 o treści: *Wykonawca może naliczyć Zamawiającemu dodatkowe opłaty inne niż wynikające z ust. 4, ustalone w taryfie Operatora lub Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej zwanej dalej „IRiESD”, na zasadach wynikających z Taryfy Operatora lub IRiESD w szczególności z tytułu przekroczenia mocy umownej oraz z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.*

Pytanie nr 23:

Czy wszystkie punkty poboru przyłączone są do OSD Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. dla obszaru taryfowego poznańskiego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 24:

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 12.

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie § 4 ust. 5 Załącznik nr 2 do SIWZ poniższym zapisem: „5. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za skutki nienależytego wykonania przedmiotu Umowy wynikające z utrudniania Zamawiającemu kontaktu z Wykonawcą polegające na nie sprawdzaniu na bieżąco skrzynki poczty elektronicznej lub utrzymywaniu skrzynki poczty elektronicznej w sposób uniemożliwiający przesłanie wiadomości (np. przepełnienie skrzynki)”.

Wykonawca nie ma wpływu na bezawaryjną pracę faksu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu (po korekcie numeracji § 3 ust. 5).

Pytanie nr 26:

Dotyczy § 8 ust. 2 Załącznik nr 2 do SIWZ. „2. Z tytułu nienależytego wykonania Umowy, w szczególności co do postanowień zawartych w § 3 ust. 5, § 5 ust. 8, oraz § 6 ust. 3 Umowy Zamawiający, po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do usunięcia zgłoszonych nieprawidłowości, naliczy karę umowną w wysokości 1500 zł”. Wykonawca prosi o podanie treści zapisu § 5 ust. 8.

Odpowiedź Zamawiającego:

Projekt umowy zawiera błędną numerację paragrafów. Zamawiający dokona stosownej zmiany.

Pytanie nr 27:

Dotyczy § 6 ust. 1 Załącznik nr 2 do SIWZ.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1 oraz W-2.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur prognozowanych? Wykonawca wyjaśnia, że w przypadku grupy taryfowej W-1.1 oraz W-2.1 okres rozliczeniowy, zgodnie z Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego wynosi 12 miesięcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wystawiane faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1 oraz W-2.1.

Pytanie nr 28:

Dotyczy § 6 ust. 1 Załącznik nr 2 do SIWZ. W przypadku grupy taryfowej W-3.12T to Zamawiający przekazuje Wykonawcy odczyty urządzenia pomiarowego w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc zgodnie z założeniami grupy taryfowej W-3.12T.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zobowiązuje się do zgłaszania rzeczywistych odczytów w celu rozliczenia zużytego gazu, w związku z czym w projekcie umowy dodaje się w § 5 ust. 11 (po korekcie numeracji umowy) o treści:

W przypadku grupy taryfowej W-3.12T Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy odczyty urządzenia pomiarowego w terminie do 5-tego dnia każdego miesiąca, następującego po okresie rozliczeniowym.

Pytanie nr 29:

Dotyczy § 12 ust. 1 pkt 2) lit. d Załącznik nr 2 do SIWZ. Wykonawca prosi o modyfikację zapisu, aby cała treść odnosiła się do stawek dystrybucyjnych OSD.

Odpowiedź Zamawiającego:

Stawki opłat w taryfie dla usług dystrybucji paliw gazowych OSD są zatwierdzone przez Prezesa Urzędu Regulacji i Energetyki. Zamawiający nie widzi potrzeby dokonywania zmiany tego zapisu.

Pytanie nr 30:

Dotyczy § 12 ust. 5 Załącznik nr 2 do SIWZ. Wykonawca wnosi, aby dodanie nowego punktu odbywało się na podstawie aneksu, ponieważ nie może być sytuacji, że Wykonawca dostarcza paliwo gazowe bez podpisania umowy bądź aneksu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w § 12 ust. 5 projektu umowy na następujący:

Zmiany, o których mowa w ust. 3 i 4 nie wymagają renegotjowania warunków oraz aktualizacji danych zawartych w Załączniku nr 1 do umowy, wymagają natomiast pisemnego aneksu do umowy. Wniosek Zamawiającego, o którym mowa w ust. 3 i 4 powinien szczegółowo określać punkty poboru, których zmiana dotyczy oraz termin, od którego zmiany będą obowiązywały.

Pytanie nr 31:

Wykonawca prosi o podanie szacunkowego zużycia paliwa gazowego w kWh dla poszczególnych punktów poboru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Szacunkowe zużycie paliwa gazowego dla wszystkich punktów poboru zostało podane w m3. Do wyliczenia zużycia paliwa gazowego w kWh należy przyjąć współczynnik konwersji 11,3, który został określony w pkt. II.2 SIWZ oraz w § 2 ust. 2 projektu umowy (po korekcie numeracji).

Pytanie nr 32:

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiu na miesiące (w kWh) w grupie taryfowej W-5 dla poszczególnych punktów poboru.

Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie nr 33:

Wykonawca prosi Zamawiającego o podanie grupy taryfowej, do której Zamawiający jest zakwalifikowany przez właściwy dla niego system dystrybucyjny (OSD). Zamawiający wskazał taryfę W-3.12 T, która nie jest grupą taryfową Operatora.

Odpowiedź Zamawiającego:

Właściwą grupą taryfową OSD dla grupy określonej jako W-3.12T jest W-3.6. Zamawiający dokona zmiany taryfy w SIWZ.

Pytanie nr 34:

Wykonawca prosi Zamawiającego o przedstawienie zużycia paliwa gazowego dla poszczególnych punktów poboru znajdujących się we władaniu Zamawiającego w rozbiu na miesiące. Brak takiej informacji uniemożliwia wykonanie optymalnej wyceny przez Wykonawcę.

Odpowiedź Zamawiającego:

W ocenie Zamawiającego informacja dotycząca zużycia paliwa gazowego dla poszczególnych obiektów w taryfach niższych niż BW-5 nie jest niezbędną do dokonania obliczenia ceny oferty.

Pytanie nr 35:

Wykonawca prosi o udzielenie informacji kto jest aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego dla Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie nr 36:

Czy w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 22.

Pytanie nr 37:

Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalnościowych? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7.

Pytanie nr 38:

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5.

Pytanie nr 39:

Kto jest obecnym sprzedawcą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie nr 40:

Prosimy o podanie właściwej grupy taryfowej zgodnej z OSD dla grupy określonej jako W-3.12T oraz poprawę tabel w formularzu ofertowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 33.

Pytanie nr 41:

Prosimy o zmianę SIWZ punkt II podpunkt II.2 oraz załącznika nr 2 do SIWZ § 3 ust. 2. na: „Łączną ilość paliwa gazowego, która będzie dostarczona w okresie obowiązywania umowy do punktów poboru określonych w załączniku nr 1 do umowy szacuje się na 793 500 m³ (do +/- 15 % wolumenu), co wyrażone w jednostkach energii przy zastosowaniu współczynnika konwersji równego 11,3 wynosi 8 966 550 kWh (+/- 15 % wolumenu). Łączna ilość paliwa gazowego jest wartością szacunkową i może ulec zmianie ze względu na warunki atmosferyczne. W przypadku różnicy między zużyciem szacowanym, a faktycznym, Wykonawca nie będzie z tego tytułu dochodził roszczeń finansowych innych niż te wynikające z ilości zużytego paliwa gazowego.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w umowie. Przyjęta do postępowania ilość paliwa gazowego wynika z wieloletniej analizy jego zużycia. Zgodnie z prawem, Zamawiający określił ramy brzegowe oraz określił część świadczenia pewnego.

Pytanie nr 42:

Prosimy o zmianę załącznika nr 2 do SIWZ § 12 ust. 3, 4 oraz 5 na poniższe:

„3.Na wniosek Zamawiającego możliwe jest zaprzestanie dostawy paliwa gazowego dla poszczególnych punktów poboru ujętych w Załączniku Nr 1. Ilość wolumenu tych punktów poboru nie przekroczy 15 % wolumenu wszystkich punktów poboru ujętych w Załączniku nr 1 do Umowy.

4. Na wniosek Zamawiającego możliwa jest dostawa paliwa gazowego dla nowego punktu poboru nie ujętego w Załączniku Nr 1 do Umowy lub dla punktu, w którym nastąpiła zmiana zamówionej mocy w związku z dokonaną modernizacją, lub dla punktu ujętego w Załączniku nr 1 Umowy w przypadku zmiany jego lokalizacji. Ilość wolumenu nowych punktów poboru nie ujętych w Załączniku nr 1 Umowy nie przekroczy 15% wolumenu wszystkich punktów poboru ujętych w tym Załączniku.

5.Zmiany, o których mowa w ust. 3 i 4 nie wymagają renegotjowania warunków oraz aktualizacji danych zawartych w Załączniku nr 1 do Umowy, wymagają natomiast pisemnego aneksu do Umowy. Wniosek Zamawiającego o którym mowa w ust. 3 i 4 powinien szczegółowo określać punkty poboru, którego zmiana dotyczy oraz termin, od którego zmiany będą obowiązywały.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 34.

Pytanie nr 43:

Informujemy, iż w załączniku nr 2 do SIWZ nie ma § 5 ust. 8, o którym mowa w § 8 ust. 2.

Odpowiedź Zamawiającego:

Projekt umowy zawiera błędną numerację paragrafów. Zamawiający dokona stosownej zmiany.

Pytanie nr 44:

Prosimy o podanie brzmienia § 6 ust. 3, o którym mowa w § 8 ust. 2 w załączniku nr 2 do SIWZ, ponieważ ww. załącznik zawiera dwa § 6 ust. 3.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 13.

Pytanie nr 45:

Prosimy o zmianę załącznika nr 2 do SIWZ § 8 ust. 1. na poniższy:

„1.Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca, w szczególności jeżeli Wykonawca nie rozpoczął realizacji przedmiotu umowy bez uzasadnionych przyczyn lub realizuje przedmiot umowy niezgodnie z jej postanowieniami lub realizuje przedmiot umowy nieprawidłowo i niestarczanie lub nie wywiązuje się z pozostałych obowiązków określonych w Umowie lub Prezes Urzędu Regulacji Energetyki cofnie Wykonawcy koncesję z przyczyn określonych w art. 33 ust. 3 pkt 3 i 6 ustawy Prawo energetyczne, w wysokości 5% wynagrodzenia wynikającego z oferty Wykonawcy (kopia oferty stanowi załącznik nr 5 do Umowy).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w § 8 ust. 1 projektu umowy na następujący:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca, w szczególności jeżeli Wykonawca nie rozpoczął realizacji przedmiotu umowy bez uzasadnionych przyczyn lub realizuje przedmiot umowy niezgodnie z jej postanowieniami lub realizuje przedmiot umowy nieprawidłowo i niestarczanie lub nie wywiązuje się z pozostałych obowiązków określonych w umowie lub Prezes Urzędu Regulacji Energetyki cofnie Wykonawcy koncesję z przyczyn określonych w art. 33 ust. 3 pkt. 3 i 6 ustawy Prawo energetyczne, w wysokości 100 000 zł.

Pytanie nr 46:

Prosimy o podanie właściwego oddziału Polskiej Spółki Gazownictwa dla każdego z punktów poboru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Pytanie nr 47:

Czy Zamawiający akceptuje postanowienia art. 62b. Ustawy Prawo Energetyczne, który stwierdza, że dla Odbiorców końcowych, dokonujących zakupu paliwa gazowego w trybie zamówień publicznych, Taryfy Wykonawców nie są ustalane oraz ma świadomość braku konieczności podawania stawek abonamentu zgodnych z Taryfą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający zdaje sobie sprawę z tego, że Wykonawca może do wyceny oferty przyjąć opłatę handlową oraz cenę paliwa gazowego nie wynikające z Taryfy.

Pytanie nr 48:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ceny w przypadku zmiany przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie mającym wpływ na realizację umowy lub zakres świadczenia wykonawcy (w tym np. tzw. certyfikatów efektywności energetycznej)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 16.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany poniższych zapisów SIWZ:

1) Punkt II.9 otrzymuje brzmienie:

Prognozowane zużycie gazu w danych taryfach:

Taryfa wg OSD	Taryfa wg sprzedawcy	Szacunkowa ilość gazu w m ³	Szacunkowa ilość gazu w kWh
W-1.1	BW-1.1	450	5 085
W-2.1	BW-2.1	1 900	21 470
W-3.6	BW-3.12T	11 700	132 210
W-3.6	BW-3.6	144 750	1 635 675
W-4	BW-4	223 600	2 526 680
W-5.1	BW-5	411 100	4 645 430
SUMA		793 500	8 966 550

Zestawienie punktów poboru gazu wraz z informacjami dotyczącymi szacunkowego zużycia, zapotrzebowania na moc i grupy taryfowej zostało określone w załączniku nr 1 do projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.

2) Punkt VI.4.1 otrzymuje brzmienie:

Jeżeli wykonawca, lub podwykonawca wskazany przez niego w ESPD ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w:[...]

3) Punkt VI.4.1.2 otrzymuje brzmienie:

pkt VI.3.14, VI.3.21 i VI.3.22 - składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca, lub podwykonawca wskazany przez niego w ESPD, ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: [...]

4) Punkt VI.4.2 otrzymuje brzmienie:

Jeżeli w kraju, w którym wykonawca, lub podwykonawca wskazany przez niego w ESPD, ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt. VI.4.1, zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, lub podwykonawcy wskazanego przez niego w ESPD, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby.

5) Punkt XII.1.2 otrzymuje brzmienie:

Łączną wartość netto paliwa gazowego dla wszystkich punktów poboru we wszystkich grupach taryfowych wg sprzedawcy należy obliczyć zgodnie z następującymi wzorami:

Wartość gazu dla poszczególnych grup taryfowych:

Wg1 = Cj1*Ig1 dla grupy taryfowej wg sprzedawcy BW-1.1
 Wg2 = Cj2*Ig2 dla grupy taryfowej wg sprzedawcy BW-2.1
 Wg3 = Cj3*Ig3 dla grupy taryfowej wg sprzedawcy BW-3.12T
 Wg4 = Cj4*Ig4 dla grupy taryfowej wg sprzedawcy BW-3.6
 Wg5 = Cj5*Ig5 dla grupy taryfowej wg sprzedawcy BW-4
 Wg6 = Cj6*Ig6 dla grupy taryfowej wg sprzedawcy BW-5

gdzie: Cj(1,2,...6) - cena jednostkowa w zł/kWh dla punktów poboru rozliczanych w danej grupie taryfowej wg sprzedawcy
 Ig(1,2,...6) - szacowana ilość paliwa gazowego w kWh dla poszczególnej grupy taryfowej wg sprzedawcy
 Wg(1,2,...6) - wartość gazu dla danej grupy taryfowej wg sprzedawcy

Łączna wartość gazu dla wszystkich grup taryfowych

$$Wg = Wg1 + Wg2 + Wg3 + Wg4 + Wg5 + Wg6$$

gdzie: Wg - łączna wartość paliwa gazowego dla wszystkich punktów poboru we wszystkich grupach taryfowych wg sprzedawcy
 Wg(1,2,...6) - wartość paliwa gazowego dla danej grupy taryfowej wg sprzedawcy

6) Punkt XII.1.3 otrzymuje brzmienie:

Łączną opłatę handlową netto dla wszystkich punktów poboru we wszystkich grupach taryfowych należy obliczyć zgodnie z następującymi wzorami:

$$H = H1 + H2 + H3 + H4 + H5 + H6$$

- gdzie: H - opłata handlowa netto dla wszystkich punktów poboru we wszystkich grupach taryfowych wg sprzedawcy
H(1, 2,...6) - opłata handlowa netto dla wszystkich punktów poboru w danej grupie taryfowej wg sprzedawcy

7) Punkt XII.1.4 otrzymuje brzmienie:

Łączną opłatę dystrybucyjną netto dla wszystkich grup taryfowych należy obliczyć zgodnie z następującymi wzorami:

Opłata dystrybucyjna dla poszczególnych grup taryfowych:

- D1 = (Szd1*Ig1) + [(Ssdd1*Ipp1)*12] dla grupy taryfowej OSD W-1.1 dot. taryfy BW-1.1
D2 = (Szd2*Ig2) + [(Ssdd2*Ipp2)*12] dla grupy taryfowej OSD W-2.1 dot. taryfy BW-2.2
D3 = (Szd4*Ig3) + [(Ssdd3*Ipp3)*12] dla grupy taryfowej OSD W-3.6 dot. taryf BW-3.6 i BW-3.12T
D4 = (Szd4*Ig4) + [(Ssdd4*Ipp4)*12] dla grupy taryfowej OSD W-4 dot. taryfy BW-4
D5 = (Szd5*Ig5)+[(Ssd5*M)*8760] dla grupy taryfowej OSD W-5.1 dot. taryfy BW-5

- gdzie: D(1,2,...5) - opłata dystrybucyjna netto dla danej grupy taryfowej
Szd (1,2,...5) - stawka zmienna opłaty dystrybucyjnej netto dla danej grupy taryfowej w zł/kWh
Ig(1,2,...5) - szacowana ilość paliwa gazowego dla danej grupy taryfowej w kWh
12 - liczba miesięcy w okresie realizacji zamówienia dla danej grupy taryfowej
Ssdd (1,2,...4) - stawka stała opłaty dystrybucyjnej netto dla danej grupy taryfowej w zł/m-c
Ipp(1,2,...4) - ilość punktów poboru w danej grupie taryfowej
Ssd5 - stawka stała opłaty dystrybucyjnej netto dla grupy taryfowej W-5 w zł/kWh za każdą godzinę okresu rozliczeniowego
M - moc umowna dla wszystkich punktów poboru w grupie taryfowej W-5 w kWh
8760 - liczba godzin w okresie realizacji zamówienia dla grupy taryfowej W-5

Łączna opłata dystrybucyjna dla wszystkich punktów poboru we wszystkich grupach taryfowych

$$D = D1 + D2 + D3 + D4 + D5$$

- gdzie: D - łączna opłata dystrybucyjna netto dla wszystkich punktów poboru we wszystkich grupach taryfowych
D(1, 2,...5) - opłata dystrybucyjna netto dla wszystkich punktów poboru w danej grupie taryfowej

8) Punkt XII.2 otrzymuje brzmienie:

Ceny jednostkowe netto sprzedaży paliwa gazowego oraz opłat handlowych, pozostaną niezmiennie przez cały okres realizacji zamówienia. Ceny te mogą podlegać zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany opodatkowania paliwa gazowego podatkiem akcyzowym lub zmiany podatku VAT.

9) Jednocześnie Zamawiający dokonuje w SIWZ zmiany, dotyczącej oznaczenia taryf. Prawidłowe oznaczenia taryf dla poszczególnych Punktów Poboru:

Adres	taryfa wg dotychczasowego sprzedawcy	taryfa wg OSD
Komenda Wojewódzka Policji, Jana Kochanowskiego 2a, 60-844 Poznań	BW-1.1	W-1.1
Policyjna Izba Dziecka, Winogrody 142, 61-626 Poznań	BW-1.1	W-1.1
Mieszkanie służbowe, Kassyusza Jana 14/2, Poznań	BW-1.1	W-1.1
Komenda Miejska Policji (stolarnia), Kordeckiego 36, 62-800 Kalisz	BW-2.1	W-2.1
Punkt Przyjęć Dzielnicowych, ul. Ogrodowa 3/3, 63-604 Baranów	BW-2.1	W-2.1
Komenda Powiatowa Policji, Sikorskiego 22a, 64-400 Międzychód	BW-3.12T	W-3.6
Posterunek Policji, Lipowa 3, 63-322 Gołuchów	BW-3.12T	W-3.6
Komisariat Policji, Kościelna 14, 64-830 Margonin	BW-3.6	W-3.6
Komisariat Policji, 21 Stycznia 2, 62-250 Czerniejewo	BW-3.6	W-3.6
Komisariat Policji, Kosynierów Miłosławskich 14, 62-230 Witkowo	BW-3.6	W-3.6

Komisariat Policji, Poniatowskiego 1, 62-860 Opatówek	BW-3.6	W-3.6
Posterunek Policji, Poznańska 5a, 62-620 Babiak	BW-3.6	W-3.6
Posterunek Policji, Topolowa 1, 62-571 Stare Miasto	BW-3.6	W-3.6
Komisariat Policji, Stęszewskiego 1, 63-720 Koźmin Wielkopolski	BW-3.6	W-3.6
Posterunek Policji, Kasztanowa 24, 64-310 Lwówek	BW-3.6	W-3.6
Posterunek Policji, Kościelna 16/2, 89-320 Wysoka	BW-3.6	W-3.6
Posterunek Policji, Lipowa 6a, 89-340 Białośliwie	BW-3.6	W-3.6
Posterunek Policji, Wyrzyska 18, 89-310 Łobżenica	BW-3.6	W-3.6
Komisariat Policji, Stawna 1, 62-052 Komorniki	BW-3.6	W-3.6
Komisariat Policji, Poznańska 66, 62-035 Kórnik	BW-3.6	W-3.6
Komisariat Policji, Półwiejska 1, 62-025 Kostrzyn	BW-3.6	W-3.6
Komisariat Policji, Poznańska 74, 62-040 Puszczykowo	BW-3.6	W-3.6
Rewir Dzielnicowych, Rolna 22, 62-090 Rokietnica k. Poznania	BW-3.6	W-3.6
Komisariat Policji, Poziomkowa 5, 62-002 Suchy Las	BW-3.6	W-3.6
Komisariat Policji, Tysiąclecia 9, 62-010 Pobiedziska	BW-3.6	W-3.6
Komisariat Policji, Kolejowa 9, 62-050 Mosina	BW-3.6	W-3.6
Komisariat Policji, Leśna 3, 62-004 Czerwonak	BW-3.6	W-3.6
Komisariat Policji, Św. Marii Magdaleny 12, 61-861 Poznań	BW-3.6	W-3.6
Rewir Dzielnicowych, Mickiewicza 12, 63-930 Jutrosin	BW-3.6	W-3.6
Komisariat Policji, Pniewy Konińska dz. 415/24	BW-3.6	W-3.6
Komisariat Policji, 1 Maja 13, 64-915 Jastrowie	BW-3.6	W-3.6
Komisariat Policji, Lipowa 44a, 64-965 Okonek	BW-3.6	W-3.6
Komisariat Policji, ul Łąkowa, Dopiewo	BW-3.6	W-3.6
Komisariat Policji, Roosevelta 10, 64-980 Trzcianka	BW-4	W-4
Komenda Powiatowa Policji, Wrocławska 44, 63-800 Gostyń	BW-4	W-4
Komenda Powiatowa Policji, Kotłownia, Sienkiewicza 13, 62-600 Koło	BW-4	W-4
Komenda Powiatowa Policji, Sienkiewicza 14, 62-600 Koło	BW-4	W-4
Komenda Powiatowa Policji, Zdunowska 38a, 63-700 Krotoszyn	BW-4	W-4
Magazyny. Garncarska 11, 62-800 Kalisz	BW-4	W-4
Komisariat Policji, Zamkowa 2a, 64-330 Opalenica	BW-4	W-4
Posterunek Policji, Kasztanowa 2, 63-421 Przygodzice	BW-4	W-4
Komenda Powiatowa Policji, Odolanowska 19, 63-400 Ostrów Wielkopolski – Izba Dziecka	BW-4	W-4
Komenda Powiatowa Policji, Zamkowa 27, 63-500 Ostrzeszów	BW-4	W-4
Komenda Powiatowa Policji, Kochanowskiego 6, 63-300 Pleszew	BW-4	W-4
Komisariat Policji, Mostowa 6, 62-095 Murowana Goślina	BW-4	W-4
Obiekt Wydziału Ruchu Drogowego zlokalizowany na obwodzie utrzymania autostrady, w Kotowie, Głogowska 431a, 60-004 Poznań	BW-4	W-4
Komisariat Policji, Dworcowa 11, 64-510 Wronki	BW-4	W-4
Komenda Powiatowa Policji, Mickiewicza 15, 63-100 Śrem	BW-4	W-4
Komisariat Policji, Domańskiego 9, 77-430 Krajenka	BW-4	W-4
Komenda Powiatowa Policji, Kościuszki 89, 64-700 Czarnków	BW-5	W-5.1
Komenda Powiatowa Policji, Wrocławska 14a, 63-600 Kępno	BW-5	W-5.1
Wydział Transportu KWP – Kotłownia A, Podolańska 52, 60-626 Poznań	BW-5	W-5.1
Wydział Transportu KWP – Kotłownia B, Podolańska 52, 60-626 Poznań	BW-5	W-5.1
Wydział Transportu KWP – Kotłownia D, Podolańska 52, 60-626 Poznań	BW-5	W-5.1
Komenda Powiatowa Policji, Piłsudskiego 54, 64-600 Oborniki	BW-5	W-5.1
Komenda Powiatowa Policji, Odolanowska 19, 63-400 Ostrów Wielkopolski	BW-5	W-5.1

Komisariat Policji, Powstańców Wlkp. 42, 62-030 Luboń	BW-5	W-5.1
Komisariat Policji, Rycerska 2a, 60-346 Poznań	BW-5	W-5.1
Komenda Powiatowa Policji, Polna 3, 64-500 Szamotuły	BW-5	W-5.1
Komenda Powiatowa Policji, Harcerska 22, 63-000 Środa Wlkp.	BW-5	W-5.1

W związku z powyższymi zmianami tabele formularza ofertowego otrzymują brzmienie:

1) Tabela nr 1:

Tabela 1 - Łączna wartość netto paliwa gazowego we wszystkich grupach taryfowych wg wzorów określonych w pkt. XII.1.2 SIWZ				
Grupa taryfowa wg sprzedawcy	Grupa taryfowa wg OSD	Ig (szacowana ilość paliwa gazowego) w [kWh]	Cj (cena jednostkowa) netto w [zł/kWh]	Wg (wartość gazu) netto w [zł]
BW-1.1	W-1.1	5 085		
BW-2.1	W-2.1	21 470		
BW-3.12T	W-3.6	132 210		
BW-3.6	W-3.6	1 635 675		
BW-4	W-4	2 526 680		
BW-5	W-5.1	4 645 430		
Suma				

2) Tabela nr 2:

Tabela 2 - Łączna opłata handlowa netto dla wszystkich punktów poboru we wszystkich grupach taryfowych wg wzorów określonych w pkt. XII.1.3 SIWZ					
Grupa taryfowa wg sprzedawcy	Grupa taryfowa wg OSD	H (opłata handlowa) dla jednego PP netto w [zł/m-c]	Ipp (ilość punktów poboru)	Okres realizacji zamówienia w [m-c]	H (opłata handlowa) netto w [zł]
BW-1.1	W-1.1		3	12	
BW-2.1	W-2.1		2	12	
BW-3.12T	W-3.6		2	12	
BW-3.6	W-3.6		26	12	
BW-4	W-4		16	12	
BW-5	W-5.1		11	12	
Suma					

3) Tabela nr 3:

Tabela 3 - Łączna opłata dystrybucyjna netto dla wszystkich punktów poboru we wszystkich grupach taryfowych wg wzorów określonych w pkt. XII.1.4 SIWZ							
Grupa taryfowa		Szd (stawka zmienna opłaty dystrybucyjnej) netto w [zł/kWh]	Ig (szacowana ilość paliwa gazowego) w [kWh]	Ssdd (stawka stała opłaty dystrybucyjnej) dla jednego PP netto w [zł/m-c]	Ipp (ilość punktów poboru)	Okres realizacji zamówienia w [m-c]	D (opłata dystrybucyjna) netto w [zł]
Wg sprzedawcy	Wg OSD						
BW-1.1	W-1.1		5 085		3	12	
BW-2.1	W-2.1		21 470		2	12	
BW-3.6 i 3.12T	W-3.6		1 767 885		28	12	
BW-4	W-4		2 526 680		16	12	

		Szd netto w [zł/kWh]	Ig w [kWh]	Ssd netto w [zł/kWh]	M w [kWh]	Okres realizacji zamówienia w [h]	
BW-5	W-5.1		4 645 430		3 788	8 760	
Suma							

Specyfikacja Istotnych warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z załącznikami po zmianach z dnia 27.03.2018 roku zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego. Zmiany w niej zostały oznaczone czcionką kolorem zielonym.


 ZASTĘPCA
 KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
 w Poznaniu
 Insp. mgr Konrad Chmielewski